FORDERKREIS DER
MARIANNHILLER

Hilfe fur Afrika
BAD ABBACH

Forderkreis der Mariannhiller Mission e.V. Bad Abbach
Brigitte Winzenhérlein
1. Vorsitzende
Am Fleckle 18, 86756 Reimlingen
Telefon: 09081-2724204
E-Mail: b.winzenhoerlein@web.de

oder

Forderkreis der Mariannhiller Mission e.V. Bad Abbach
Ansprechpartner in Bad Abbach
Gabi Hueber-Lutz,
2. Vorsitzende,
Telefon: 09405-3136
E-Mail: gabi.hueber-lutz@t-online.de

Weitere Mitlieder der Vorstandschaft sind:

Monika Ameismeier, Schriftfiihrerin. Telefon: 09405-5918
Email. franz.ameismeier@t-online.de

Rudi Gaillinger, Kassier, Telefon: 09441-675128
E-Mail: rudil970ga@gmx.de

Monika Worle, Besitzerin, Telefon: 09081-86511
email: monika-woerle@web.de

Giinter Niksch, Beisitzer, Telefon: 09405-4861
email: niksch@t-online.de

Wilhelm Hesl, Beisitzer, Telefon: 09405-9550940
email: whesl@t-online.de

Maria Hofmeister, Beisitzerin, Telefon: 09405-5442
email: maria.hofmeister@t-online.de

Edeltraud Stuhlfelder, Beisitzerin, Telefon: 09405-4990
email: edeltraud_stuhlfelder@web.de

Wolfgang Hiebl, Beisitzer, Telefon: 09405-3153
Email: wolfgang.hiebl@outlook.com

Stand: Januar 2025
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